проект
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН  МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

       от _____________   №  ____

                 г.Великий Устюг

О внесении изменений в решение
Великоустюгской Думы от 09.12.2016
 № 92  «О  районном бюджете на 2017 год
и плановый период 2018 и 2019 годов»
        Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

           1. Внести в решение Великоустюгской Думы от 09.12.2016 года № 92  «О  районном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»  (с изменениями, внесенными решением Великоустюгской Думы от 26 декабря 2016  № 98) следующие изменения:

             1.1. в  пункте 1  цифры «1283040,2», «1243280,8», «39759,4» заменить цифрами «1393959,7», «1363371,3», «30588,4»;
             1.2. в пункте 13 цифры «37809,2» заменить цифрами «102080,9»;

   1.3. в таблице  приложения  21 к решению:
    в строках
“
	Муниципальная программа «Сохранение и развитие культуры и искусства Великоустюгского муниципального района»  на 2015-2018 годы
	07
	03
	02 0 00 00000

	42 687,6
	 0,0

	Подпрограмма «Искусство и образование, поддержка творческих инициатив» на 2015-2018 годы
	07
	03
	02 0 03 00000

	42 687,6
	   0,0

“
цифры  «42 687,6»  заменить  цифрами «24 683,1»;
 в строках

“
	Финансовое обеспечение муниципальных заданий
	   07
	003
	02 0 03 00050

	42 400,8
	0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям
	   07
	03
	02 0 03 00050
	 610
	42 400,8
	0,0

“
цифры  «42 400,8»   заменить  цифрами  «24 396,3»;
         после строки:
   “
	Субсидии бюджетным учреждениям
	07
	03
	02 0 03 00050
	610
	24 396,3
	0,0

                                                                                                                                   “
        дополнить   строками:
   “
	Муниципальная  программа "Развитие физической культуры и спорта в Великоустюгском муниципальном районе на 2016-2018 годы"
	07
	03
	12 0 00 00000

	18 004,5
	0,0

	Формирование организационного и нормативно-правового обеспечения развития физической культуры и спорта
	07
	03
	12 0 00 00010

	18004,5
	0,0

	 Субсидии бюджетным учреждениям
	07
	03
	12 0 00 00010
	610
	18 004,5
	0,0

                                                                                                                                                    ˮ

в строках
“
	Нераспределённые непрограммные  расходы в сфере культуры, кинематографии
	07
	03
	90 0 99 00011

	0,0
	42 687,6

	Субсидии бюджетным учреждениям
	07
	03
	90 0 99 00011
	610
	0,0
	42 687,6

 “
цифры  «42 687,6» заменить цифрами  «24 683,1»;
          после строки:

    “
	Субсидии бюджетным учреждениям
	07
	03
	90 0 99 00011
	610

	24 683,1

                                                                                                                                          ˮ

дополнить   строками:
     ‟

	Нераспределенные непрограммные расходы в сфере  физической культуры и спорта
	07
	03
	90 0 99 00015

	18 004,5

	Субсидии бюджетным учреждениям
	07
	03
	90 0 99 00015
	610

	18 004,5

                                                                                                                                 “
1.4. в таблице  приложения  22 к решению:
  в строках
“
	Муниципальная программа «Сохранение и развитие культуры и искусства Великоустюгского муниципального района»  на 2015-2018 годы
	810
	07
	03
	02 0 00 00000

	42 687,6
	0,0

	Подпрограмма «Искусство и образование, поддержка творческих инициатив» на 2015-2018 годы
	810
	07
	0
003
	02 0 03 00000

	42 687,6
	0,0

“
цифры   «42 687,6»  заменить цифрами  «24 683,1»;

в строках
“
	Финансовое обеспечение муниципальных заданий
	810
	07
	03
	02 0 03 00050

	42 400,8
	0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям
	810
	07
	03
	02 0 03 00050
	610
	42 400,8
	0,0

“
цифры  «42 400,8»   заменить  цифрами  «24 396,3»;
          после строки:

          ‟

	Субсидии бюджетным учреждениям
	810
	07
	03
	02 0 03 00050
	610
	 24 396,3
	0,0

                                                                                                                                   “
         дополнить   строками:
           ‟

	Муниципальная  программа "Развитие физической культуры и спорта в Великоустюгском муниципальном районе на 2016-2018 годы"
	810
	07
	03
	12 0 00 00000

	18 004,5
	0,0

	Формирование организационного и нормативно-правового обеспечения развития физической культуры и спорта
	810
	07
	03
	12 0 00 00010

	18 004,5
	0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям
	810
	07
	03
	12 0 00 00010
	610
	18 004,5
	0,0

                                                                                                                                      “
         в строках
“
	Нераспределённые непрограммные  расходы в сфере культуры, кинематографии
	810
	07
	03
	90 0 99 00011

	0,0
	42 687,6

	Субсидии бюджетным учреждениям
	810
	07
	03
	90 0 99 00011
	610
	0,0
	42 687,6

“
цифры  «42 687,6»  заменить  цифрами  «24 683,1»;
  после строки:
           ‟

	Субсидии бюджетным учреждениям
	810
	07
	03
	90 0 99 00011
	610
	0,0
	24 683,1

                                                                                                                                      “
         дополнить   строками:
           ‟

	Нераспределенные непрограммные расходы в сфере  физической культуры и спорта
	810
	07
	03
	90 0 99 00015

	0,0
	18 004,5

	 Субсидии бюджетным учреждениям
	810
	07
	03
	90 0 99 00015
	610
	0,0
	18 004,5

                                                                                                                                     “
1.5. в таблице  приложения 23 к решению:

  в строке

“

	Муниципальная программа "Сохранение и развитие культуры и искусства Великоустюгского муниципального района" на 2015-2018 годы
	02 0 00 00000

	75 159,9

“

цифры  «75 159,9»  заменить  цифрами «57 155,4»;

          в строках
“
	Образование
	02 0 00 00000
	07
	00

	42 687,6

	Дополнительное образование детей
	02 0 00 00000
	07
	03

	42 687,6

	Подпрограмма "Искусство и образование, поддержка творческих инициатив" на 2015-2018 годы
	02 0 03 00000
	07
	03

	42 687,6

“

цифры «42 687,6»  заменить  цифрами «24 683,1»;

в строках

“
	Финансовое обеспечение муниципальных заданий
	 02 0 03 00050
	07
	03

	42 400,8

	 Субсидии бюджетным учреждениям
	02 0 03 00050
	07
	03
	610
	42 400,8

“

цифры  «42 400,8»  заменить  цифрами  «24 396,3»;

в строке
“
	Муниципальная  программа "Развитие физической культуры и спорта в Великоустюгском муниципальном районе на 2016-2018 годы"
	12 0 00 00000

	2 519,8

“

цифры «2 519,8»  заменить  цифрами  «20 524,3»;
после строки:
         ‟

	Муниципальная  программа "Развитие физической культуры и спорта в Великоустюгском муниципальном районе на 2016-2018 годы"
	12 0 00 00000

	20 524,3

                                                                                                                                    “
          дополнить   строками:
        ‟

	Образование
	12 0 00 00000
	07
	00

	18 004,5

	Дополнительное образование детей
	12 0 00 00000
	07
	03

	18 004,5

	Формирование организационного и нормативно-правового обеспечения развития физической культуры и спорта
	12 0 00 00010
	07
	03

	18 004,5

	Субсидии бюджетным учреждениям
	12 0 00 00010
	07
	03
	610
	18 004,5

“

  1.6. приложения 1, 2, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 к настоящему решению.
            2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
И.п. Главы Великоустюгского
муниципального района                                                                 В.Б.Хромцов